^ - -А

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об Идрисове Г.И.

1. Освободить Идрисова Гасана Идрисовича от временного исполнения

обязанностей заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан

по собственному желанию в связи с выходом на пенсию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

[блики Дагестан В. Васильев

г. Махачкала

1 ноября 2018 года

№ 118

гктсг